GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL SEPLAG/UEMG Nº. 08 /2014, de 28 de novembro de 2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UEMG

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão – SEPLAG, o Reitor da Universidade do Estado de Minas

Gerais – UEMG e o Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação - IBFC, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, tornam público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO para as Provas Práticas.

1. DA PROVA PRÁTICA

1.1. Para as vagas indicadas destinadas à Escola de Música - ESMU, quando previsto no Anexo II do Edital de
Abertura Retificado, publicado em 30/10/2015, haverá Prova Prática, realizada na forma de um Recital, que
consistirá de uma execução musical, com instrumento ou voz, como solista, com duração total de execução
de, no mínimo, 20 (vinte) e, no máximo, 30 minutos.

1.2. A prova prática terá caráter classificatório.

1.3. O repertório a ser executado consistirá de peça(s) erudita(s) de livre escolha.

1.4. O candidato deve prover à banca examinadora 3 (três) cópias da(s) partitura(s) da(s) peça(s) do programa
do recital.

1.5. É facultativo o uso de partitura pelo candidato, durante a execução.

1.6. Com exceção do piano, é de responsabilidade do candidato trazer o(s) instrumento(s) e os equipamentos
eletrônicos necessários para o recital.

1.7. É de inteira responsabilidade do candidato a participação de terceiros para acompanhamento e/ou para
assistência com manejo de partitura. Não caberá recurso caso o candidato seja prejudicado pela atuação de
terceiro.

1.8. A banca interromperá a execução findo o tempo máximo de prova.

1.9. Os candidatos deverão comparecer aos locais determinados 60 (sessenta) minutos antes do horário
estabelecido para o fechamento dos portões, munidos do original de documento de identidade oficial com
foto, estabelecidos no item 9.10. do Edital de Abertura em epígrafe.

1.9.1. A não apresentação de documento de identidade original não dará direito ao candidato de fazer a
prova.

1.10. Não será permitida, durante a realização das provas práticas, a comunicação entre os candidatos ou
destes com outras pessoas além da Comissão Examinadora do concurso.

2. LOCAL DE REALIZAÇÃO

As Provas Práticas serão realizadas na ESCOLA DE MUSICA DA UEMG – ESMU, localizada no seguinte
endereço: Rua Riachuelo, 1321 - Padre Eustáquio - Belo Horizonte/MG.

3. CANDIDATOS CONVOCADOS DATA E HORÁRIO

011 - Área: Flauta Doce: Metodologia do Ensino do Instrumento
Data de Realização: 16/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 7 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min.
Sala 28

Inscrição Nome do Candidato Identidade

7707294-4 ANDREA MISCHIATTI GIANELLI 35.775.390-2

4701263-3 LISSANDRA SAMPAIO RIBEIRO 5799861

015 - Trompete: Metodologia do Ensino do Instrumento
Data de Realização: 16/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 7 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min.
Sala 23

Inscrição Nome do Candidato Identidade

7712261-5 ALBERTO GOMES BENCHIMOL M5255393

7708685-6 CLAUDIOMARCUS SERAFIM FLORIANO MG 6368681

4705552-9 MARCELO DE SOUSA MADUREIRA 3965624

7711803-0 PACIFICO JOSE DOS PASSOS JUNIOR 12688961

4702469-0 PAULO CESAR RIBEIRO DA SILVA 8842410

4700319-7 ROSINEIDE ALVES COTA 12264198

4701454-7 WANDERSON JOSE LOPES DA SILVA M7445587

017 - Viola de Orquestra: Prática de repertório Orquestral
Data de Realização: 16/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 7 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min.
Sala 22

Inscrição Nome do Candidato Identidade

7711309-8 VITOR CHAGAS DE ABREU
MG-

11.619.516

050 - Flauta Doce - Prática Musical em Conjunto
Data de Realização: 16/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 7 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min.
Sala 28

Inscrição Nome do Candidato Identidade

4702656-1 ALINE AZEVEDO COSTA MG11990771

4702502-6 GUILHERME HERDADE LINBERGER DOS ANJOS 34606708X

4705973-7 MIGUEL CRISTIANO NUNES DE QUEIROZ M-768.312

090 - Canto: Declamação Lírica
Data de Realização: 16/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 7 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min.
Sala dos Professores

Inscrição Nome do Candidato Identidade

4704031-9 PAULO HENRIQUE CAMPOS SILVA M5 033 321

4701991-3 SERGIO ANDERSON DE MOURA MIRANDA 5069691

092 - Piano: Música de Câmara
Data de Realização: 16/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 7 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min.
Sala 23

Inscrição Nome do Candidato Identidade

7709011-0 FERNANDA TORCHIA ZANON MG11.114.904

7710482-0 HERON ALVIM MOREIRA MG3745271

4706116-2 ROBERIO MOLINARI NEVES 63880777

095 - Viola de Orquestra: Prática de Repertório Orquestral
Data de Realização: 16/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 7 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min.
Sala 22

Inscrição Nome do Candidato Identidade

4705028-4 JESSE MAXIMO PEREIRA 207126236

7708610-4 KATARZYNA MARTA DRUZD V550344-P

7712640-8 LUCIANO GATELLI 1061364236

4703421-1 SOFIA VON ATZINGEN SANTOS CARDOSO 13.158.282

141 - Canto: Leitura à 1ª Vista
Data de Realização: 16/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 7 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min.
Sala dos Professores

Inscrição Nome do Candidato Identidade

4703041-0 DIEGO DE ALMEIDA PEREIRA MG11387646

4701922-0 IDALMO MENDES LARA 12.871

7709468-9 JOSE RICARDO SILVA 418315152

7710917-1 LUCIA DE FATIMA RAMOS VASCONCELOS 123271734

7707636-2 LUISA VOGT COTA 14305463

4702418-6 MARISA HELENA SIMOES GONTIJO MG-1.147.767

142 - Clarineta: Prática de Grupos Instrumentais
Data de Realização: 16/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 7 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min.
Sala 21

Inscrição Nome do Candidato Identidade

7711458-2 ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA 5342195

7710787-0 DANIEL DA COSTA CAMPOS 042005614-5

7709272-4 EDUARDO GONCALVES DOS SANTOS 10802502

7707032-1 MATTEO RICCIARDI V487647Z

7709393-3 SALATIEL COSTA FERREIRA 5685557

4700912-8 WAGNO MACEDO GOMES MG-6589702

162 - Violão: Prática Musical em Grupo, Criação e Improvisação Musical
Data de Realização: 16/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 7 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min.
Sala 33

Inscrição Nome do Candidato Identidade

7709082-9 ALVIMAR LIBERATO NUNES MG5874583

7710089-1 DANIEL CORDOVA CHRISTOFARO 7784275

7709000-4 FABIO SARDO 9.366.351-1

4706006-9 FELIPE BOABAID GUERZONI M8964219

7708213-3 JOSE MARCELO MARTINS 31946158

4705446-8 LUIS GUSTAVO CARVALHO ALONSO RAYS 9054081261

4706288-6 MATHEUS ALMEIDA RODRIGUES 12235907

7711840-5 STANLEY LEVI NAZARENO FERNANDES MG8-148.286

255 - Piano: Música de Câmara
Data de Realização: 16/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 7 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min.
Sala 23

Inscrição Nome do Candidato Identidade

4700549-1 CENIRA BOAVENTURA SCHREIBER MG3493546

274 - Contrabaixo: Literatura do Instrumento
Data de Realização: 16/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 7 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min.
Sala 22

Inscrição Nome do Candidato Identidade

4701900-0 MARCELO DE MAGALHAES CUNHA 2087857

278 - Piano: Música de Câmara
Data de Realização: 16/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 7 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min.
Sala 23

Inscrição Nome do Candidato Identidade

4701913-1 ALICE MARTINS BELEM VIEIRA 10581946

7708113-7 THAIS LOPES NICOLAU 309536339

010 - Canto: Metodologia do Ensino do Canto
Data de Realização: 16/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 13 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 13h45min.
Sala dos Professores

Inscrição Nome do Candidato Identidade

4706415-3 ANDREA PELICCIONI SOBREIRO 14104015

7708906-5 ESEQUIAS WANDER RODRIGUES MEIRA MG11.981.896

7709248-1 MONICA MARIA DA SILVA M8120936

4705894-3 PETRONIO DUARTE TEIXEIRA MG2342187

016 - Tuba: Metodologia do Ensino do Instrumento
Data de Realização: 16/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 13 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 13h45min.
Sala 23

Inscrição Nome do Candidato Identidade

7709345-3 ELEILTON SANTOS DA CRUZ MG17.209.551

7708242-7 GLADSON LEONE ROSA 7503857

091 - Canto: Literatura do Canto
Data de Realização: 16/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 13 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 13h45min.
Sala dos Professores

Inscrição Nome do Candidato Identidade

7709449-2 BARBARA GUIMARAES PENIDO MG8882824

4701701-5 BRUNO THADEU REIS RAMOS 11623149

7708102-1 DAIANA DE OLIVEIRA MELO MG11.498.063

4705065-9 ELISETE DIAS XAVIER M2 414 223

094 - Trombone: Metodologia do Ensino do Instrumento
Data de Realização: 16/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 13 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 13h45min.
Sala 23

Inscrição Nome do Candidato Identidade

7712313-1 JONATHA MAXIMINIANO DO CARMO 13741053

4704283-4 RENATO RODRIGUES LISBOA 11087919

096 - Violino: Metodologia do Ensino do Instrumento
Data de Realização: 16/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 13 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 13h45min.
Sala 22

Inscrição Nome do Candidato Identidade

4705298-8 AURELIANO AFONSO ARAUJO M1414779

7708572-8 JOAO PAULO MACHADO 1792352

7711152-4 LEONARDO LOBAO LACERDA 3254435

7708639-2 MARIJA MIHAJLOVIC PEREIRA 526753

4700143-7 MICHELLE LAURIA SILVA 6056496

4701296-0 ROBERTA TAMER FRANCA 3573391

4702605-7 RODRIGO DE OLIVEIRA BUSTAMANTE MG5431295

4705457-3 TIAGO KUNTZLER ELLWANGER 1067109081

7709450-6 VITOR DUTRA OLIVEIRA MG5411850

145 - Flauta Transversal: Metodologia do Ensino do Instrumento
Data de Realização: 16/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 13 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 13h45min.
Sala 21

Inscrição Nome do Candidato Identidade

4706247-9 ALBERTO SAMPAIO NETO MG 5- 007,031

4700842-3 ANDRE SINICO DA CUNHA 308956849

7710667-9 DANIEL DELLA SAVIA SILVA 11702680

4700414-2 EIDI MESSIAS LIMA GONTIJO DOS SANTOS 1711966

7712143-0 FERNANDO AUGUSTO SALES 10866865-8

7711276-8 SOLON SANTANA MANICA 1065336941

7709153-1 THAIS FERNANDES RODRIGUES DOS SANTOS MG12618707

153 - Piano Complementar: Metodologia do Instrumento
Data de Realização: 16/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 13 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 13h45min.
Sala 23

Inscrição Nome do Candidato Identidade

7710640-7 ADRIANA ABID MUNDIM MG 16571526

4703257-0 ALEXANDRE GONCALVES 3074884291

4705473-5 ALINE DA SILVA ALVES 11584686

4705102-7 ANA CONSUELO RAMOS MG-2.512.519

4705583-9 CONSUELO CAPORALI SOARES M3776120

7710541-9 EDUARDO DE CARVALHO TORRES 267760031

4702228-0 IZABELA DA CUNHA PAVAN ALVIM 11642215

7708209-5 KAREN CRISTINE TAVANO MARTINS 130162959

4705901-0 NAIRA DE BRITO POLONI 33512806 3

159 - Trompa: Metodologia do Ensino do Instrumento
Data de Realização: 16/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 13 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 13h45min.
Sala 23

Inscrição Nome do Candidato Identidade

7707603-6 CELSO JOSE RODRIGUES BENEDITO M 4344404

7710653-9 PRISCILA MARTINS VIANA VIEIRA MG7117558

161 - Violão: Literatura do Instrumento
Data de Realização: 16/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 13 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 13h45min.
Sala 33

Inscrição Nome do Candidato Identidade

7708897-2 ATILIO GOLTARDO DA ROCHA JUNIOR 346301439

4704854-9 BRUNO MADEIRA 4536430

4702738-0 CLAUDIA ARAUJO GARCIA MG 12462157

4706351-3 GUSTAVO DE MORAES FARIAS 13131505

7710768-3 JOAO HENRIQUE CORREA CARDOSO 5320270

4704187-0 MARCOS MATTURRO FOSCHIERA 1048447518

4706667-9 MAURICIO DE OLIVEIRA MENDONCA 67816927

4705704-1 REGINALDO DE ALMEIDA MARTINS MG12698379

7707130-1 RONALDO CADEU DE OLIVEIRA 7142803

4704762-3 SERGIO VITOR DE SOUZA RIBEIRO 231841578

256 - Violino: Prática de Repertório Orquestral
Data de Realização: 16/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 13 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 13h45min.
Sala 22

Inscrição Nome do Candidato Identidade

4701453-9 GLAUCIA DE ANDRADE BORGES 2152229

4700680-3 ROMMEL LUIZ VILELA FERNANDES 7959812

018 - Violoncelo: Prática de Repertório Orquestral
Data de Realização: 17/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 7 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min.
Sala 22

Inscrição Nome do Candidato Identidade

4703996-5 ANTONIO MARIA POMPEU VIOLA M-214.642

7709692-4 EDUARDO LUCAS GOULART SWERTS 12852610

7708607-4 ROBSON FONSECA FERREIRA 39771662

7706951-0 VALDETE MENEZES DE OLIVEIRA MG10121670

049 - Flauta Transversal: Prática Musical em Conjunto
Data de Realização: 17/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 7 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min.
Sala 21

Inscrição Nome do Candidato Identidade

7707360-6 EDUARDO QUINTAO VIEIRA JUNIOR 13741156

4703522-6 ESTEVAO COUTO TEIXEIRA M-1.550.075

4706203-7 MARCELO DAS DORES PEREIRA M.3.681.338

7710573-7 SAMANTA ADRIELE NEIVA DOS SANTOS 7554385

053 - Prática Instrumental: Canto com Acompanhamento
Data de Realização: 17/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 7 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min.
Sala 23

Inscrição Nome do Candidato Identidade

4702630-8 ISLEI MARIANO CORREA HAMMER 5194905-6

4706531-1 MARIA ANTONIETA COIMBRA MARTINS MG-755.339

4702992-7 RENATA JULIA CICARINI 7982922

093 - Prática Instrumental: Canto com Acompanhamento
Data de Realização: 17/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 7 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min.
Sala 23

Inscrição Nome do Candidato Identidade

4700774-5 FRANCISCO LELIS STEHLING 397083200

097 - Violoncelo: Metodologia do Ensino do Instrumento
Data de Realização: 17/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 7 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min.
Sala 22

Inscrição Nome do Candidato Identidade

7711416-7 ANA PAULA FARIA FERREIRA MG 11197387

7712515-0 CAMILA DE MOURA PACIFICO HOMEM MG11505702

4705971-0 CARLOS MARCIO NORBERTO BICALHO MG 13789185

7710252-5 GLAUCIA APARECIDA FURTADO DE ARAUJO 11166448

4700806-7 RAQUEL ALMEIDA ROHR DE OLIVEIRA ISIDORO 1607372

4705935-4 SHEILA SAMPAIO RIBEIRO M-6. 087.046

7709021-7 WILLIAM TEIXEIRA DA SILVA 470977255

155 - Prática Instrumental: Canto com Acompanhamento
Data de Realização: 17/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 7 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min.
Sala 23

Inscrição Nome do Candidato Identidade

4706846-9 DANIELLA RODRIGUES COSTA LISBOA 7721252

4702897-1 HELCIO VAZ DO VAL 13741112

4702155-1 MARCELO CORREA GONCALVES DOS SANTOS 9233843

4705572-3 RODRIGO MIRANDA DE QUEIROZ 6094767

160 - Violão: Análise Musical
Data de Realização: 17/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 7 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min.
Sala 33

Inscrição Nome do Candidato Identidade

7710047-6 ANDRE DE FREITAS MILAGRES MG14174044

7707880-2 FELIPE MARQUES DE MELLO 45986415-4

7708118-8 JOAO ALEXANDRE STRAUB GOMES 4081657753

7707542-0 RENATO MENDES ROSA 14792515

7707879-9 RICARDO LUIZ SYDNEY HORTA MG1634965

7710733-0 THIAGO DE CAMPOS KREUTZ 9090022261

163 - Violão: Práticas Informais no Ensino Musical
Data de Realização: 17/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 7 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min.
Sala 33

Inscrição Nome do Candidato Identidade

7708225-7 DANILO KUHN DA SILVA 2081505469

7709019-5 EDUARDO PAES BARRETTO FILHO 10170343

4700850-4 FERNANDO MACEDO RODRIGUES MG-3.005.736

4705685-1 IVAN MENDES DE SOUZA PAPARGUERIUS 12313727-5

7711222-9 JOSE RICARDO JAMAL JUNIOR M-9.321.052

7709350-0 LEONARDO CASARIN KAMINSKI 3070836071

257 - Oboé: Metodologia do Ensino do Instrumento
Data de Realização: 17/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 7 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min.
Sala 14

Inscrição Nome do Candidato Identidade

7709820-0 GUSTAVO ANIBAL NAPOLI VILLALBA 3380769

275 - Flauta Transversal: Prática de Repertório Orquestral
Data de Realização: 17/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 7 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min.
Sala 21

Inscrição Nome do Candidato Identidade

4700507-6 FERNANDO PACIFICO HOMEM MG 1274178

014 - Saxofone: Literatura do Instrumento
Data de Realização: 17/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 13 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 13h45min.
Sala dos Professores

Inscrição Nome do Candidato Identidade

4705267-8 ALEXANDRE VIANNA MEIRELES DOS SANTOS MG11709639

4700376-6 CARLOS AUGUSTO GONTIJO DOS SANTOS 1824683

4700616-1 CESAR OLINTO BARACHO DOS SANTOS MG13.109.124

052 - Prática de Grandes Grupos Instrumentais: Cordas e Fundamentos da Regência de Conjuntos
Instrumentais
Data de Realização: 17/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 13 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 13h45min.
Sala 22

Inscrição Nome do Candidato Identidade

7710876-0 ALEXANDRE GLOOR M2989822

4701646-9 ANDRE CODECO DOS SANTOS 129497392

4703686-9 ANDRE TEIXEIRA BRANT DA COSTA RIBEIRO 8745062

7711302-0 CLAUDIO FERNANDES LAGE 418075397

4706662-8 FELIPE VASCONCELOS MAGALHAES MG-9131328

7709286-4 NAYARA CAVALCANTE SILVA 2265561

7712722-6 VICENTE AUGUSTO DA SILVA CIMINO M2631840

054 - Saxofone: Prática de Grandes Grupos Instrumentais
Data de Realização: 17/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 13 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 13h45min.
Sala dos Professores

Inscrição Nome do Candidato Identidade

7710978-3 CELSO MARQUES GONCALVES 110817655

7712471-5 ESTEVAO AMARO DOS REIS 17505642

4701934-4 IVAN EGIDIO DA SILVA JUNIOR M-4326185

7711672-0 RENATO HENRIQUE GOULART PIMENTA MG10.684.508

4703003-8 ROBSON MIGUEL SAQUETT CHAGAS 11574939

056 - Violão: Metodologia do Ensino do Instrumento e Prática Musical em Grupo
Data de Realização: 17/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 13 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 13h45min.
Sala 33

Inscrição Nome do Candidato Identidade

4706347-5 CELSO SILVEIRA FARIA 6.372.360

7707841-1 EDSON ANTONIO DE FREITAS FIGUEIREDO 41286804

7707237-5 FABIO NERY DE SOUZA 20026428

7709349-6 GUSTAVO FREDERICO BRACHER E SILVA M6.089.476

4705050-0 HELDER DA ROCHA COELHO 5510878

7709495-6 HELVECIO VIANA COUTO 21.231.249

4700674-9 HUMBERTO JUNQUEIRA 5486903

4704094-7 JACO SILVA FREIRE 1880434

7710651-2 JOSE DO NASCIMENTO QUEIROZ JUNIOR 3.426.212

7709118-3 LUCIANO SOARES VIRGILIO M4604110

7709022-5 MARCOS VINICIUS ARAUJO 8078289793

7712385-9 TONY DAVID OLIVEIRA 13739022

154 - Piano: Música de Câmara
Data de Realização: 17/04/2016
Horário de Abertura dos Portões: 13 horas
Horário de Fechamento dos Portões: 13h45min.
Sala 23

Inscrição Nome do Candidato Identidade

7708080-7 ADRIANA LEMES DIAS VIEIRA 4658134

7707698-2 ANDRE LEME PEDICO 43726869X

4706061-1 CARLO VINICIUS ROSA ARRUDA 11806375

7707856-0 HANDEL CECILIO PINTO DA SILVA MG-2.388.058

4703106-9 JANNE GONCALVES DE OLIVEIRA 2927979470

7706955-2 JULIANO ALVES DOS SANTOS 4939933

7710477-3 JUNIA CANTON ROCHA M 4 019 377

7709215-5 LARISSA PAGGIOLI DE CARVALHO 34005428-1

4701468-7 LAURA MORAES UMBELINO 4852009

7709359-3 MIRIAM BASTOS ROCHA M 3864603

7708516-7 MYRIAN RIBEIRO AUBIN 12499296

Belo Horizonte, 11 de abril de 2016.